
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
31.01. UND 01.02.

Seite 2–3 Seite 16–17

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

BIS ZU 

-50%
AUF 
SPAREN!

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

GÖSSER

NATURRADLER
ZITRONE
12 x 0,5 l

gültig 31.01. – 01.02.

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

MOSER ROTH

PRALINEN EDLE 
AUSWAHL
300 g

per Packung

5,49
1,83/100 g

AKTION

Seite 11

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN 
KERNLOS ROT

2,74

-50%
per kg 5,49

A B  F R . ,  3 1 . 0 1 .

Am 14.02. ist

Valentinstag!

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
Gesamturteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  3 1 . 0 1 . A B  M O . ,  0 3 . 0 2 . A B  D O . ,  0 6 . 0 2 .

AKTIONEN
VALENTINSTAG



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Jetzt scannen 
und anmelden.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

IHRE HOFER REISEN VORTEILE
RISIKOLOS RUNDUM VERSORGT

VERLÄSSLICH

GÜNSTIG

QUALITÄT EINFACH

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten Sie alles aus einer Hand.  
Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/vorteile

hofer-reisen.at

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
31.01. UND 01.02.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

AMERICAN

AMERICAN SCHEIBEN
250 g

1,69

-29%
per Packung 2,39

0,68/100 g

PRIMANA

CHICKEN  
WINGS
• BBQ oder
• Hot
750 g

2,79

-37%
per Packung 4,49

 3,72/kg

HARIBO

GOLDBÄREN
350 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,28/100 g

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,09 €
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
200 g

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

WEISSWEIN CUVÉE
11,5 % Vol.
1 l

1,19

-50%
per Flasche 2,39

 

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0 % Vol.
0,33 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

 0,97/0,5 Liter

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,33 l

0,64

-50%
per Flasche 1,29

 0,97/0,5 Liter

KÄGI

FRET MINI
• Classic oder
• Dark
102 g

1,59

-36%
per Packung 2,49

1,56/100 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,58/100 g

per Packung

1,34

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Kiste

14,80

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

17,45/kg

per Packung

3,49

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,99

-33%
per Netz 1,49

1,98/kg

3,49

-30%
per kg 4,99

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM TRAUBEN KERNLOS ROT
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

KIWI GOLD
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk. 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDÄPFELRARITÄTEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-INGWER

2,74

-50%
per kg 5,49

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

0,59

-33%
per Stück 0,89

1,79

-30%
per Packung 2,58

0,90/Stück

BACKBOX

BUTTER- 
TOPFENGOLATSCHE

0,69

-30%
per Stück 0,99

 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FASCHIERTES GEMISCHT
500 g

2,99

-33%
per Packung 4,49

5,98/kg

BACKBOX

RUSTIKALES  
LANDBAGUETTE
250 g

0,69

-30%
per Stück 0,99

2,76/kg

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,49

BACKBOX

ALPENSTANGE  
MOHN-POWIDL

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

0,99

BEEF ROYAL

RINDFLEISCH SPEZIALITÄTEN
• Rostbraten oder
• Beiried 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

18,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SURSTELZE

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN
2 x 225 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,11/100 g

per Packung

4,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

3,99

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
03.02. BIS 06.02.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

9,99

XXL- 
AKTION

0,88/100 g

per Packung

5,99

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,86

SPECKZUSCHNITTE
• Schinkenspeck oder
• Speckstreifen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL MINI-ROSTBRATWÜRSTEL
680 g

BBQ

CEVAPCICI
450 g

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

0,72

-50%
per Dose 1,45

 

GOOD CHOICE

LASAGNE
1 kg

2,59

-35%
per Stück 3,99

 

BON-RI

RISOTTO REIS
1 kg

1,89

-32%
per Packung 2,79

 

FRATELLINI

SECCO DOSEN
Im Einzelverkauf 0,89 €
• Bianco oder
• Rosato
10,0 % Vol.
0,2 l

FLAT LAKE

TOP LIMITATION GOLD CUVÉE
Im Einzelverkauf 5,79 €
13 % Vol.
0,75 l

1+1
GRATIS!

bei 2 Dosen je

0,44Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Dosen

insgesamt 
0,89 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,79 €  
sparen

FA L STA F F  P U N K T E 90/100
Tasting 2024Tasting 2024

MILFINA

XXL TEEBUTTER
10 x 250 g

XXL- 
AKTION

8,80/kg

per Packung

21,99

2,49

-33%
per Packung 3,77

5,53/kg

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,83/100 g

OPTIMAL FÜR BAGUETTE, 
FLAMMKUCHEN,  
FLECKERL, PIZZA, U.V.M.

in der 
XXL-Packung  

21 %  
sparen

SORTIMENTS-
ARTIKEL:

2,79 € (250 g,  
11,16/kg)

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,14

-50%
per kg 2,29

1,99

-33%
per Packung 2,99

5,69/kg

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,25/100 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

FINEST BAKERY

BUTTERKEKSE
• Klassik oder
• Vollkorn
400 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN IM KÜBEL
Klasse I
10 l Kübel zum Selberbefüllen
ca. 6 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder 
• braun
500 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
350 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

FINISH

ALL-IN-ONE POWER MAXI
73 Stk.

6,99

-30%
per Packung 9,99

0,10/Stück

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE ESPRESSO
ganze Bohne
1 kg

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE  
KAFFEEPADS
20 Stk.

1,79

-40%
per Dose 2,99

0,09/Stück

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

0,99

-41%
per Stück 1,69

 

ROMEO PREMIUM

HUNDETROCKENFUTTER
3 kg

2,79

-30%
per Packung 3,99

0,93/kg

BACKBOX

KÄSEKRAINER IM  
WURZELBROTTEIG

1,29

-35%
per Stück 1,99

 

6,99

-41%
per Packung 11,98

 

MARS

MARS BITESIZE
verschiedene Sorten
440 g/374 g/360 g/300 g

2,49

-36%
per Packung 3,95

0,57/0,67/0,69/0,83/100 g

FERRERO

KINDER PINGUI MANDARINE
4 x 30 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

14,92/kg

per Packung

1,79

DANONE

FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

1,49

-32%
per Packung 2,19

3,73/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

gültig 03.02 – 08.02.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Kübel

6,99

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT
GÜNSTIGER!

PRIMANA

CHILI CON CARNE/ 
GEFÜLLTE PAPRIKA
400 g

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALANETTIS
• mild oder 
• scharf
100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER 
STANGERL
• Klassik oder
• Knoblauch 
100 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

2,79

-6%
per Packung 2,99

 

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

1,79

-10%
per Dose 1,99

4,48/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

2,19

-12%
per Flasche 2,49

 

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LANDJÄGER
200 g

GÜNSTIGER SEIT 11.11.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAMINWURZERL
• Natur,
• Käse oder
• Scharf
150 g/130 g

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

2,49

-7%
per Packung 2,69

1,66/1,92/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

WIENER  
GEBRATEN
500 g

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

5,49

-5%
per Stück 5,79

1,10/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
400 g

6,99

-6%
per Stück 7,49

17,48/kg

3,79

-5%
per Packung 3,99

1,90/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Viele weitere Artikel auf hofer.at

BIS ZU 
-23%

SPAREN!
BBQ

AJVAR
• Mild oder
• Scharf
350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIG-
WAREN OHNE EI
• Fusilloni,
• Penne oder
• Spaghetti
500 g

BON-RI

JASMIN REIS
1 kg

LE GUSTO

KREMSER SENF
330 g

LE GUSTO

KÜRBISSUPPE
3 Teller

1,29

-16%
per Glas 1,55

3,69/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.01.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

3,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 13.01.2025

0,99

-23%
per Tube 1,29

3,00/kg

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

0,49

-16%
per Packung 0,59

 

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

1,99

-9%
per Packung 2,19

 

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCHSTÜCKE  
IN GEMÜSE
185 g

KING’S CROWN

DELIKATESS- 
SAUERKRAUT
500 g

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH
95 g
PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH 
„JUNIOR“
95 g

ALMARE SEAFOOD

MSC THUNFISCH-SNACK
220 g

BIO NATURA

BIO-COUSCOUS/BULGUR
750 g

KNABBERSTICKS
90 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN-/ 
SCHOPF-SPECK
per kg

BIO NATURA

BIO-VEGETARISCHES 
GERICHT
250 g/200 g

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

GÜNSTIGER SEIT 28.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

von 1,15
auf 0,99

von 0,73
auf 0,65

von 0,99
auf 0,89

von 0,99
auf 0,89

von 2,29
auf 1,99

von 2,29
auf 1,95

von 1,99
auf 1,79

von 18,99
auf 17,99

von 1,99
auf 1,65

HOFER | 6  HOFER | 7
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ALLES FÜR DEN
FAMILIENEINKAUF ZUM
BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
1 l

per Flasche

1,99
 

LE GUSTO

ABC-SUPPE
4 Teller

per Packung

0,59
 

BON-RI

HÜLSENFRÜCHTE 
GETROCKNET
• Rote Linsen,
• Grüne Linsen oder
• Kichererbsen
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

KING’S CROWN

MAIS MINI PACK
3 x 140 g

SWEET VALLEY

APFELMUS
• ungezuckert oder
• gezuckert 
710 g

gültig 03.02. – 06.02.

0,99

-33%
per Glas 1,49

 1,39/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR 
FÜRS GELD

PRIMANA

HÜHNERAUFSTRICH
• Classic oder
• Pikant
95 g

0,89

-10%
per Stück 0,99

9,37/kg

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

gültig 03.02. – 06.02.

1,49

-25%
per Packung 1,99

3,55/kg Abtr.G.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
• Erdbeere,
• Marille oder
• Heidelbeere
250 g

CUCINA NOBILE

DINKEL  
TEIGWAREN
• Spaghetti, 
• Penne oder
• Spirelli
500 g

HAPPY HARVEST

MÜSLI ZUCKERREDUZIERT
verschiedene Sorten
500 g

per Packung

1,89
3,78/kg

CUCINA NOBILE

GEHACKTE 
TOMATEN
400 g

per Dose

0,79
3,29/kg Abtr.G.

CUCINA NOBILE

LASAGNEBLÄTTER
• Natur oder
• Spinat
500 g

1,49

-11%
per Glas 1,69

5,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

1,49

-11%
per Packung 1,69

2,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 13.01.2025

GOOD CHOICE

SMOOTHIE
verschiedene Sorten
250 ml

per Flasche

1,29
5,16/Liter

ALL SEASONS

BUTTER-/RAHMGEMÜSE
• Buttergemüse,
• Farmer Buttergemüse oder
• Junges Rahmgemüse
400 g

1,25

-16%
per Packung 1,49

3,13/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

LASAGNE AL FORNO

per Packung

1,69
3,38/kg

CUCINA NOBILE

TORTELLONI/GNOCCHI
• Tortelloni mit Fleisch,
• Tortelloni mit Ricotta und Spinat oder
• Gnocchi
250 g/500 g

per Packung

0,99
1,98/3,96/kg

CUCINA NOBILE

GESCHÄLTE  
TOMATEN
400 g

gültig 03.02. – 06.02.

0,39

-29%
per Dose 0,55

1,63/kg Abtr.G.

HOFER | 8  HOFER | 9
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HEINEKEN

BIERFASS
5,0 % Vol.
5 l

COCA COLA

LIMONADEN
• Coke Regular,
• Coke Zero,
• Fanta oder
• Sprite
1 l

BERGKÖNIG

STARKBIER
7,2 % Vol.
0,5 l

ALLES FÜR DIE 
SKI-WM ZUM

FLYING POWER

ENERGY  
DRINK
• regular oder
• sugarfree
6 x 250 ml

per Packung

2,89
1,93/Liter

INTEGRIERTER 
ZAPFHAHN

ab Fr, 31.01.

 

per Flasche

1,49

AKTION 
1,89
UVP*

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

EISTEE ZERO
Im Einzelverkauf 0,99 € 
• Pfirsich Zero,
• Zitrone Zero oder
• Kirsche
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

FLIRT

LIMONADE
Im Einzelverkauf 0,89 € 
• Orange,
• Kräuter oder
• Zitrone
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,78 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,78 €  
sparen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

ab Fr, 31.01.

 

per Dose

0,89

AKTION

EISTEE
Im Einzelverkauf 0,99 € 
• Pfirsich, 
• Zitrone oder
• Grüntee-Zitrone
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

gültig 31.01. – 01.02.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,59

gültig 31.01. – 01.02.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,66

gültig 31.01. – 01.02.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,66

gültig 31.01. – 01.02.

4+2
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,59

FLIRT 

LIGHT LIMONADEN
Im Einzelverkauf 0,89 € 
1,5 l

FLIRT

KRÄUTER- 
LIMONADE
zzgl. Pfand 0,29 €
1 l

per Flasche

0,89
 

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

RIO D’ORO

MULTIFRUCHT DIREKTSAFT 
Im Einzelverkauf 1,99 €
verschiedene Sorten
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
1,99 €  
sparen

gültig 31.01. – 01.02.

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

0,99

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

ab Fr, 31.01.

 1,30/0,5 Liter

per Stück

12,99

AKTION 
16,99
UVP*

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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GÖSSER

NATURGOLD  
ALKOHOLFREI
zzgl. Pfand 0,09 €
12 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,25 €
5,2 % Vol.
0,5 l

gültig 31.01. – 01.02.

0,99

-33%
per Dose 1,49

 

IM EINZELVERKAUF 1,49 €

GÖSSER

NATURRADLER 
ZITRONE
zzgl. Pfand 0,09 €
2,0 % Vol.
12 x 0,5 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Pfand 0,09 €
5,2 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

BIS ZU 

-50%
AUF 
SPAREN!

GÖSSER

MÄRZEN
5,2 % Vol.
0,33 l

gültig 31.01. – 01.02.

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter 

GÖSSER

NATURRADLER 
ZITRONE
2,0 % Vol.
0,33 l

gültig 31.01. – 01.02.

0,64

-50%
per Flasche 1,29

0,97/0,5 Liter 

gültig 31.01. – 01.02.

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69

gültig 31.01. – 01.02.

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,69

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

gültig 31.01. – 01.02.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Kiste

14,80
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ALLES FÜR DIE 
SKI-WM ZUM

SNACK FUN

SMILING BEAR
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

SNACK FUN

SNACKY STARS
• Classic oder
• Sour Cream &  

Zwiebel
125 g

per Packung

1,39
1,11/100 g

SNACK FUN

SNIPS
200 g

per Packung

0,99
0,50/100 g

aus unserem Sortiment

SNACK FUN

MIKROWELLEN POPCORN
• Gesalzen oder
• Butter
400 g

gültig 31.01. – 01.02.

0,89

-35%
per Packung 1,39

0,22/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

CABANOSSI
300 g

gültig 31.01. – 01.02.

2,39

-36%
per Packung 3,79

0,80/100 g

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS
• Natur oder 
• Nacho Cheese
300 g

gültig 31.01. – 01.02.

0,99

-37%
per Packung 1,59

0,33/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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MONATS
WEIN DES

CHOCEUR

ALPENVOLLMILCH
300 g

per Tafel

3,19
1,06/100 g

GOOD CHOICE

SÜSSE FERTIGGERICHTE
• Buttermilchschmarren mit Marillenmus,
• Topfenknödel mit Erdbeersauce oder
• Apfelstrudel mit Vanillesauce
330 g/300 g

per Packung

3,29
9,97/10,97/kg

FINEST BAKERY

RONDESSA  
WAFFELRÖLLCHEN
• Haselnuss oder
• Milch
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Grüner Veltliner

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E 89 / 100
Magazin 08/ 2024Magazin 08/ 2024

Die Familie Hardegg kann auf eine jahrhun-
dertelange Geschichte in Verbindung mit 
Land- und Forstwirtschaft zurückblicken. 
Schon die Kaiser Friedrich III. und Maximilian I. 
wurden von den Grafen Hardegg eng beraten. 
Als Belohnung für ihre Dienste wurden sie 
reich mit Titeln und Lehen ausgestattet, eines 
davon im Jahr 1492 die Grafschaft Kreuzen. Das 
Wappen, ein Tatzenkreuz, findet sich heute 
noch im Familienwappen. Heute betreibt Gut 
Hardegg eine zeitgemäße Landwirtschaft im 
nördlichen Weinviertel mit besonderem  
Augenmerk auf die Schaffung hochwertiger  
Ökosysteme und auf die Förderung von 
Artenvielfalt mit einer reichen, satten Natur, 
voll mit Leben.

GRAF VON KREUZEN

GR. VELTLINER
12,5 % Vol.
0,75 l

AKTION GÜLTIG VON 
01.02. - 28.02.2025

GOOD CHOICE

PIKANTE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
430 g/400 g/380 g

per Packung

2,85
6,63/7,13/7,50/kg

TIROLER QUELLE

MINERALWASSER
• prickelnd,
• mild oder
• still
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

100 % Recycling-

material & recyclebar

RIO D’ORO

SIRUP HOLUNDER
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

3,79
2,53/Liter

per Flasche

0,39
0,26/Liter

CHOCEUR

NUSSKNACKER 
VOLLMILCH
100 g

per Tafel

1,29
 

3,99

-20%
per Flasche 4,99

5,32/Liter
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AMERICAN

AMERICAN 
FOOTBALL
Schokolade gefüllt mit 
Peanutbutter
110 g

AMERICAN

TOPPING GEWÜRZ-
MISCHUNGEN
• Guacamole Würzer,
• Chicken Würzmischung,
• Chili Pommes Gewürzsalz oder
• Colour your Mayo-Red Mayo
50 g- 65 g

AMERIKANISCHER
GENUSS ZUM

AMERICAN

CRUNCHY MÜSLI 
• Strawberry Marshmallow, 
• Snickers oder 
• Oreo 
350 g

CHOCEUR

ERDNUSS  
SCHOKOLADE
300 g

BBQ

BRIOCHE HOT DOG BUNS
270 g

per Packung

1,99
7,37/kg

AKTION

AMERICAN

XXL SANDWICH 
TOASTSCHINKEN
300 g

per Packung

2,99
1,00/100 g

AKTION

per Packung

2,69
2,45/100 g

AKTION

per Stück

1,59
 

AKTION

TONY‘S

HOT DOG/NUGGET-
BURGER
155 g/150 g

per Stück

1,99
12,84/13,27/kg

AKTION

HARIBO

FOOTBALL
320 g

per Tafel

2,99
1,00/100 g

AKTION

per Packung

2,29
6,54/kg

AKTION

per Packung

1,99
0,62/100 g

AKTION

MAOAM

COLAKRACHER/
FRUCHTKRACHER/
PINBALLS
600 g

per Packung

4,49
0,75/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  31.01.
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SNACK FUN

POPCORN READY TO EAT
100 g

per Packung

0,99
 

AKTION

per Packung

1,99
8,29/kg

AKTION

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

PULLED BBQ
SPARERIBSBURGER

DORITOS
• Sweet Chili,
• Nacho Cheese 

oder
• Flamin Hot
75 g/110 g

SNACK FUN

SALSA DIPS
• Mild,
• Hot oder
• Käse
300 g/290 g

AMERICAN

BROWNIES
Schoko
240 g

WIESBAUER

SPARE RIBS
sous vide
630 g

per Stück

1,19
3,97/4,10/kg

AKTION

AMERICAN

PEANUT BUTTER 
CUPS
144 g

per Packung

2,19
1,52/100 g

AKTION

AMERICAN

XXL CHICKEN WINGS
1,5 kg

XXL- 
AKTION

5,66/kg

per Packung

8,49

AMERICAN

PULLED CHICKEN
vorgegart
440 g

per Packung

4,39
1,00/100 g

AKTION

AMERICAN

OAT BAR
• Brownie Style oder
• Peanutbutter Caramel
4 x 35 g

per Packung

2,49
17,79/kg

AKTION

per Packung

7,99
12,68/kg

AKTION

CREAPAN

PROTEIN PANCAKES
160 g

per Packung

1,99
12,44/kg

AKTION

per Packung

1,79
1,63/2,39/100 g

AKTION

AMERICAN

CHICKEN TORTILLA 
FRIES/PIZZA TALER
250 g

per Packung

3,79
15,16/kg

AKTION

HOFER | 14  HOFER | 15

17.01.2025   12:37:1417.01.2025   12:37:14at_2025_06_wop_00_14-15_v2_print_Fogra48



Freude
HELLO KITTY  
CEREALIEN
311 g

per Packung

3,99
12,83/kg

AKTIONALL’ANGELO ART HOTEL ****S
3 oder 4 Nächte, Frühstück
inkl. Gondelfahrt

Reisecode: 9798667

01.04.25 – 31.10.25

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ITALIEN/OBERE ADRIA

VENEDIG ab 349,00
pro Person/Aufenth. 

WAS DAS HERZ
BEGEHRT ZUM

Am 14.02. ist

Valentinstag!

MILKA

PRALINEN
110 g

PRALINEN IN DER  
GESCHENKPACKUNG
250 g

per Packung

4,99
  2,00/100 g  

AKTION

MOSER ROTH

PREMIUM  
SCHOKOLADE
5 x 25 g

3,79
UVP*

2,99/100 g

per Packung

3,29
MOSER ROTH

TRÜFFEL-
HERZEN
150 g

per Packung

3,49
2,33/100 g

AKTION

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
1,27/100 g

MOSER ROTH

PRALINEN EDLE 
AUSWAHL
• ohne Alkohol oder
• mit Alkohol
300 g

per Packung

5,49
1,83/100 g

AKTION

MOSER ROTH

SCHOKOLADE GEFÜLLT
• Edel Nugat,
• Zartbitter-Praliné,
• Weiße Mousse oder
• Sauerkirsch Chili
5 x 30 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,66/100 g

A B  F R E I TA G ,  31.01.
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Freude schenken

mit dem HOFER Warengutschein & HOFER REISEN Gutschein.
HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von Gut-
scheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunternehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse erhältlich und ausschließlich für Reisen einlösbar, die 
von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt  werden. 

FERRERO

MON CHERI
105 g

per Packung

2,99
2,85/100 g

AKTION

FERRERO

HERZEN
147 g/140 g/125 g

per Packung

4,99
3,39/3,56/3,99/100 g

AKTION

FERRERO

NUTELLA
200 g

BAILEYS

STRAWBERRY & 
CREAM
17 % Vol.
0,5 l

STORCK

MERCI LOVELIES
• Classic,
• Creamy oder
• White
185 g

per Packung

3,29
1,78/100 g

AKTION

MANNER

NEAPOLITANER  
VALENTINSTAGS  
GESCHENKPACKUNG
600 g

JOHNSEN

PINK GIN
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

7,99
11,41/Liter

AKTION

per Stück

2,29
11,45/kg

AKTION

7,49
UVP*

1,00/100 g

per Packung

5,99

STOLZENFELS 
ROSÉ
11,0 % Vol.
0,2 l

per Flasche

1,29
6,45/Liter

AKTION

FERRERO

ROCHER
100 g

per Packung

2,99
2,99/100 g

AKTION

FERRERO

COLLECTION
359 g

per Packung

11,49
3,20/100 g

AKTION

16,99
UVP*

27,98/Liter

per Flasche

13,99
*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine 

sowohl in der Filiale 
als auch online 
unter hofer.at 

erhältlich!
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VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

ACTIVE MED

BANDAGEN
verschiedene Sorten

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Stück/Packung

1,99
 

Medizinprodukt*

ALLES FÜRS BAD ZUM

ACTIVE MED

XXL SPEZIAL-WÄRMEPFLASTER
selbsterwärmend, wohltuende Wärme bis zu 8 Std., 
tiefenwirksam und entspannend
• Wärmegürtel: zur Linderung von Gelenk- und 

Muskelschmerzen im Rücken, 2 Stk. + 8 Pads oder
• Menstruations-Wärmepflaster: 8 Stk.

FEWA

SPEZIALWASCHMITTEL
verschiedene Sorten
55 WG

SILAN

XXL WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
130/126 WG

18,99
UVP**

0,22/Waschgang

per Flasche

11,99

8.0 64209

235

2
0

0
1

4
7

9
8

 

D3HNE82/AT 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

GORENJE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
• Modell: D3HNE82/AT
• Fassungsvermögen: 8 kg
• 16 Programme (z. B. Extra Hygiene, Sport, Auto-

matisch Trocknen, Daune, Baby, Bettwäsche, 
Handtücher, Auffrischen, Schnell Trocknen 30“, 
uvm.)

• LED-Display
• Restzeitanzeige auf Display
• Kindersicherung
• Maße: 59,5 x 84,5 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

KNITTERSCHUTZ

INFO

TwinAir - gleichmäßiges 
Trocknen für weiche 
und nicht verhedderte 
Wäsche

GORENJE

WASCHMASCHINE
• Modell: WNPI84APS
• Fassungsvermögen: 8 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min
• 16 Programme
• LED-Display
• Inverter PowerDrive Motor
• Wave Active Edelstahltrommel
• AquaStop
• Kindersicherung
• Maße: 85 x 60 x 54,5 cm  

(H x B x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DAMPFFUNKTION - FÜR 
TIEFENGEREINIGTE UND 
GLATTE KLEIDUNGSSTÜCKE

**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

689,00
UVP**

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

799,00
UVP**

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

INFO

ExtraHygiene Programm 
- Entfernt bis zu 99,9 % 
der Bakterien aus Ihrer 
Kleidung.

XXL- 
AKTION

 

per Packung

7,99

Medizinprodukt*

11,69
UVP**

0,05/0,06/Waschgang

per Flasche

6,95

A B  M O N TA G ,  03.02.
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per Stück/Set

4,99
 

HOME CREATION

HANDTUCHHAKEN
• Handtuchhaken: inkl. Klebe-

montage oder
• Wendehaken: für 

Glasduschwände und 
Handtuchheizkörper

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

3,79
1,26/100 g

LACURA

WINTER- 
BADEBOMBEN
6 x 50 g

NOVITESSE

BADEMATTE
100 % Baumwolle, Gr. 50 x 80 cm

per Stück

8,99
 

LACURA

KOSMETIK-LEER- 
VERPACKUNG-SET, 
13-TEILIG
praktischer Reisehelfer ideal für Tages- 
und Flugreisen

per Set

3,99
 

ohne Inhalt

HOME DELUXE

WHIRLWANNE LAGUNA PURE M
• 4x Düsen, 6x Bodyjets und 16x Airjets 
• inkl. Lichttherapie, Heizung, Radio u.v.m.
• Einstiegshöhe: ca. 55 cm, Wannentiefe: ca. 45 cm
• max. Füllvolumen: 152 l
• Gewicht: ca. 100 kg
• Maße: 180 x 90 x 55 cm (L x B x H)
• Anschluss: 220-240 V Steckdose
• inkl. flexibler Abwasseranschluss (HT 40 mm als 

Zieharmonikerschlauch)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Zum Anschluss werden 2x 1/2m 
Flexschläuche + Überwurfmutter 
benötigt (Nicht im Lieferumfang 
enthalten)

**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.859,00
UVP**

inkl. Zustellung

per Stück

1.149,00

INKL. 2 NACKENKISSEN

HOME CREATION

KINDER SEIFEN-
SPENDER/ZAHN-
PUTZBECHER
• Bär, Waschbär, Tiger oder Panda
• hergestellt aus Polyresin

per Stück

3,99
 

HANDBEMALT

HOME CREATION

METALLKORB
• für dekoratives und ordentliches 

Aufbewahren
• lebensmittelecht

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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CACHET CLASSIC

XXL KATZENFUTTER
• Fleischbox oder
• Fischbox
48 x 100 g

ALLES FÜR
IHREN LIEBLING ZUM

XXL- 
AKTION

2,19/kg

per Packung

10,49

PURINA

FELIX KATZENFUTTER
48 x 85 g

per Packung

13,99
3,43/kg

PURINA ONE

KATZENFUTTER
• Sterilcat oder
• Sensitive
4 x 85 g

PURINA ONE

KATZENTROCKEN-
FUTTER 
• Rind oder 
• Truthahn 
750 g

per Packung

3,49
4,65/kg

per Stück

7,49
 

ROMEO

HUNDEGESCHIRR
mit Kontrasteinfassung und  
reflektierenden Elementen
• Gr. S: : Ø Hals: 26-45 cm,  

Ø Brust: 40-94 cm, 
• Gr. M:  Ø Hals: 40-54 cm,  

Ø Brust: 48-98 cm oder
• Gr. L: Ø Hals: 50-64 cm,  

Ø Brust: 54-114 cm

per Stück

14,99
 

ROMEO & CACHET

SILIKON- 
NAPFUNTERLAGE
• rutschhemmend
• Gr. 54,5 x 37,5 cm oder  

52 x 30 cm

per Stück

6,99
 

3,29
UVP*

8,79/kg

per Packung

2,99

ROMEO & CACHET

HAUSTIERKISSEN IM DONUT-DESIGN
• Gr. S: Ø 50 cm oder
• Gr. M: Ø 60 cm 

per Stück

9,99
 

WEITERE FARBEN

IN VERSCHIEDENEN 
FORMEN UND FARBEN 
ERHÄLTLICH

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SORTIMENTS- 
ARTIKEL: 

2,99 €/12x100 g 
(2,49/kg)

A B  M O N TA G ,  03.02.
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PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-HIGHLIGHT

PREIS-
HIGHLIGHTS

NARZISSEN-ARRANGEMENTS
Sorte ‚Tete-a-Tete‘ in farbenfrohen Frühlingsgefäßen, 
inkl. Dekostecker

per Packung

5,99
19,97/kg

ROMEO PREMIUM

HUNDECABANOSSI
• Huhn oder
• Rind
300 g

SONNENBLUMEN-
KERNE
2,5 kg

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATJACKE
Gr. 48 - 58

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeits
standards im Baumwollanbau

Unser Ziel? Bis Ende 2025 bieten  
wir Baumwolltextilien mit 100 % 
 zertifizierter Baumwolle an

hofer.at/heutefuermorgen

VERSCHIEDENE FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

4,49
1,80/kg

MEISENKNÖDEL
540 g

per Packung

0,99
1,83/kg

PURINA

ADVENTUROS 
HUNDESNACKS
• Sticks Büffel,
• Strips Hirsch oder
• Nuggets Wildschwein
120 g/90 g

per Stück

1,49
12,42/16,56/kg

per Stück

7,49
 

VEGDOG  

HUNDESNACKS
vegane und hypoallergene 
Rezeptur
• Beevys,
• Jerkeys oder
• Dentals XL
80 g/100 g

per Packung

2,99
29,90/37,38/kg

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-RETROPANTS, 
DOPPELPKG.
Gr. M - XXL

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-SOCKEN
Gr. 39 - 46
5 Stk.

TOPCRAFT

ARBEITS-/ FREIZEIT-
HANDSCHUHE
Gr. 8 - 11

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

9,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

0,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

4,99
per Packung 5,99

 
Beim Stattpreis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis lt. Werbetermin 25.01.2024

3,99

-33%
per Packung 5,99

 
Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
lt. Werbetermin 29.02.2024
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per Paar

4,99
 

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
WOHLFÜHLPANTOFFELN
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
KOMFORT-SCHUHE
Damen Gr. 38 - 41
Herren Gr. 41 - 44

per Paar

19,99
 

per Packung

3,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CRANE

DAMEN-FITNESS-
LEGGINGS
Gr. S - L

per Stück

9,99
 

CRANE

MIKROFASER-
SPORTTUCH
• schnelltrocknend und weich
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtuch: Gr. 40 x 100 cm, 

Doppelpkg.

per Stück/Packung

3,99
 CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-CROSS-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

6,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORT-  
UND FREIZEITSCHUHE
Damen Gr. 38 - 41 
Herren Gr. 42 - 45

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-SPORT-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

FIT DURCH
DEN WINTER ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PREIS-
HIGHLIGHTS

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
FLEECEJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

PREIS-HIGHLIGHT

per Paar

14,99
 

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR ZIP-OFF 
HOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  06.02.
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PREIS-HIGHLIGHT

CRANE

FITNESSGEWICHTE
Hand- und Fußgewichte,  
2 x 0,5 kg:
• inkl. 9 Einzelgewichten mit je 

ca. 53 g
• mit Klettverschluss,
Gewichtsweste 4 kg:
• inkl. 9 Gewichten: 6x ca. 300 g 

vorne und 3x ca. 630 g hinten
• Reflektoren auf Vorder- und 

Rückseite sorgen für Sicherheit 
im Dunkeln oder

Mini-Gewichte-Set, 2 x 2 kg:
• mit 2 Griffen
ab 6 Jahren geeignet

INKL. 8 VERSCHIEDENE 
MASSAGEKÖPFE UND 

PRAKTISCHER TASCHE

30 INTENSITÄTSSTUFEN 
– ÜBER TOUCH-DISPLAY 
EINSTELLBAR

EINFACHE BEDIENUNG 
MIT TOUCH-TASTEN UND 
MIT DISPLAY

CRANE

FASZIEN-MASSAGE-GERÄT 
• mit 8 austauschbaren 

Massageköpfen 
• Akku: 11,1 Volt, Li-ion 1.500 mAh 
• Ladedauer: 2 - 3 Std. 

• Betriebsdauer: 2 - 3 Std. 
• 100-240 V, 50/60 Hz 
• 18 W 
3 Jahre Garantie

per Set

29,99
 

CRANE

POWER-FITNESSBAND
Widerstandsband, 5 Stk.:
• max. Strecklänge: ca. 75 cm,
Power Fitnessband:
• in 2 Varianten: leichte Zugstärke & Türkis oder mittlere Zugstärke & Blau
• max. Strecklänge: 220 cm,
Cross Expander:
• max. Strecklänge je Schlaufe: ca. 60 cm oder
Gleitscheiben, 2 Stk.:
• optimal für Gleichgewichts- und  

Koordinationstraining sowie zur  
Stärkung der Muskulatur

• Ø: ca. 18 cm

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
ALLWETTERSCHUHE
Damen Gr. 38 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

17,99
 

CRANE

KINDER-BOXING-SET
mit Standfuß:
• Punchingball inkl. Boxhandschuhe
• höhenverstellbar von 78-120 cm oder
mit Türaufhängung:
• aufblasbarer Punchingball mit Aufhängevorrichtung
• Soundmodul mit Musik und Countdown-Funktion 
• durch individuell anpassbare Höhe für jedes Alter und 

jede Größe geeignet
für Kinder ab 6 Jahren geeignet

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSTIEFEL
Damen Gr. 38 - 41
Herren Gr. 42 - 45

MIT REFLEKTIERENDEN 
DETAILS

MIT TÜRAUFHÄNGUNG

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORT-  
UND FREIZEITSCHUHE
Damen Gr. 38 - 41 
Herren Gr. 42 - 45

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück/Packung

3,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Set

9,99
 

19,99

-20%
per Paar 24,99

 

PREIS-HIGHLIGHT

per Set/Stück

12,99
 

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis lt. Werbetermin 15.01.2024

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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per Stück

2,99
 

RÄTSELSPASS
ideale Beschäftigung für Kinder und Erwachsene, 
klassische und moderne Rätselthemen, Escape- 
Rätsel, Sudoku, Denksport und Kinderrätsel

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-BH
 Gr. 75A - 85C

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 46
3 Stk.

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLEBÜGEL-BH

SOFT-BH

KOKETT

SERVIETTEN  
VALENTINSTAG
3-lagig
40 Stk.

per Packung

1,79
 

per Packung

4,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Packung

2,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRETCHJEANS
Gr. 36 - 48

KINDERSPASSKARTEN
50 Karten in Klappbox, verschiedene Titel 

A B  D O N N E R S TA G ,  06.02.
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RÄTSELSPASS
ideale Beschäftigung für Kinder und Erwachsene, 
klassische und moderne Rätselthemen, Escape- 
Rätsel, Sudoku, Denksport und Kinderrätsel

saisonal erhältlich

per Stück

1,19
 

per Stück

9,99
 

KREATIV-FARBEN- 
SORTIMENT
Acryl-Marker, 5 Stk.:
• Spitze: 1,5 - 3 mm
• hochpigmentiert (Neon Farben: semi-pigmen-

tiert), wasserbasiert, schnelltrocknend
• für z.B. Papier, Holz, Terrakotta, Metall, Plastic 

oder
Acrylfarben, 4 Stk.:
• 100 ml je Tube
• cremige, wasserbasierte Acrylfarben mit hoher 

Deckkraft
• verwendungsfertig,  

schnelltrocknend
• geeignet für z.B. Holz,  

Papier, Leinwände etc.

 SIE UNSER
 BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
 AUF HOFER.AT

CRAZE

KREATIV-SET FÜR 
KINDER
• SPLASH BAEDYS - Starter-Set,
• LOOPS - Spaß-Box,
• MAGIC SLIME - DIY Galaxie,
• etc.

per Stück

9,99
 

PRIMEL
im 10,5-cm-Topf, in diversen 
leuchtenden Farben

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

HITS FÜR
KIDS ZUM

per Packung

7,99
 

TOYLINO

LCD-SCHREIBTAFEL
• Größe: ca. 25 x 18,5 cm
• inkl. Touchpen und  

CR 2025 Batterie
• mit Löschtaste

MINI-ORCHIDEE
im ca. 7-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: mind. 18 - 30 cm,  
verschiedene  
Farben, inkl.  
dekorativem  
Herzstecker

VERSCHIEDENE SETS

per Stück

4,99
 

ORCHIDEE 2-TRIEBER
im ca. 14-cm-Keramikübertopf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 60 - 70 cm, in ver-
schiedenen Blüten- und Topffarben, 
inkl. Grußkarten-Etikett

per Stück

10,99
 

per Stück

2,99
 

NÄH- UND  KREATIVBÜCHER
für Erwachsene, zum Nähen, Stricken und Häkeln

HOME CREATION

MEHRZWECKBOX-SET
• Mehrzweckbox mit Einsatz oder
• Eurobox mit Deckel

per Set

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ORCHIDEE 
 MULTIFLORA
im ca. 10,5-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 35 - 45 cm, 2 Triebe, 
inkl. Valentins-Dekostecker

VERSCHIEDENE 
BLÜTENFARBEN

per Stück

8,99
 

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC bzw. PEFC 
zertifiziert.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  29.01.25 - 12.02.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

FERIENHOTEL HOPPET ****

Termine
24.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive 

Ausstattung: Restaurant, Aufzug, 
Swimmingpool, Parkplatz, Wellness-
bereich (ca. 600 m²): Hallenbad, Fin-
nische Sauna, Bio-Sauna, Dampfbad.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. 2,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9800785

2 – 7 NÄCHTE, AI

TIROL/ZILLERTAL

HART

Inkl. Alpentherme Gastein

HOTEL NORICA THERME ****S

Termine
15.02.25 – 30.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: For- 
schungsinstitutsbeitrag ab 5 Nächte 
ca. € 1,10 p. P./Aufenthalt und Nächti- 
gungsabgabe ca. € 2,40 p. P./Tag (zahl- 
bar vor Ort). Thermeneintritt gültig ab 
15:00 Uhr am Anreisetag bzw. bis 11:00 
Uhr am Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9799750

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

HOTEL KNAPPENSTÖCKL,  
SCHLOSS HALBTURN ****

Termine
02.02.25 – 19.12.25

Inklusiv-Leistungen
•  Verpflegung: Halbpension
• 1 x Eintritt (ganztags) in die St. 

Martins Therme exkl. Sauna pro 
Vollzahler

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9795405

2 – 7 NÄCHTE, HP

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

HALBTURN

Inkl. St. Gotthard Spa

GOTTHARD THERME HOTEL & 
CONFERENCE ****

Termine
05.02.25 – 21.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus
• 1 x € 5,- bzw. € 10,- Gutschein (je 

nach Aufenthalt) für Getränke im 
hoteleigenen Restaurant

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,60 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9812722

1 NACHT – 4 NÄCHTE, HP PLUS

UNGARN

SZENTGOTTHÁRD
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 69,00

ab 175,00
pro Person/Aufenth. 

ab 158,00
pro Person/Aufenth. 

ab 354,00
pro Person/Aufenth. 

Jetzt die besten  
Frühbucher Angebote  
zum HOFER PREIS sichern!

HOFER | 26 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Inkl. 3 x Safariaktivitäten: Pirschfahrt, 
Bootstour und „Bush Walk“

ZANZIBAR BAY RESORT UND AFRICA SAFARI SELOUS

Termine
01.06.25 – 31.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) via Addis Abeba nach Sansibar inkl. 23 kg Gepäck 
• Inlandsflug Sansibar – Selous – Sansibar inkl. 20 kg Gepäck
• 8 x Übernachtung im Zanzibar Bay Resort in Uroa Marumbi
• 2 x Übernachtung im Africa Safari Selous im Selous-Nationalpark
• Verpflegung: Halbpension (Zanzibar Bay Resort) und Vollpension (Africa 

Safari Selous)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Infrastrukturtaxe Sansibar, Kurtaxe während der Safari, obligatorische Rei-
seversicherung Sansibar, Visum Tansania. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9802613

13 TAGE, HP UND VP

SAFARI & BADEN/TANSANIA

SANSIBAR

HOTEL ADMIRAL ****

Termine
01.02.25 – 22.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Kinderclub für Kinder von 4 – 10 

Jahren (von Juni bis September) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801187

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

Inkl. Alpentherme Gastein

Direkt am YachthafenDirekt am Meer

HOTEL MARINA UNO ****

Termine
01.05.25 – 06.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Halbpen-

sion plus oder Vollpension plus
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer (bei Buchung 
Vollpension plus)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,- p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801456

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS ODER VP PLUS

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

Inkl. St. Gotthard Spa

Oslo
Lillehammer

Geiranger
Ørnesvingen

Troll-
stigen

Trondheim
Steinkjer
 Mo i Rana Bodø

Moskenes
Lofoten

Svolvær Magerøya Honningsvåg
Tromsø

Inari-See
Saariselkä

Rovaniemi
Luleå

Sundsvall
Stockholm

Otta Umeå
Hohe Küste

HOTELS ***/****

Termine
05.06.25 – 16.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach Oslo und 

 retour von Stockholm inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 12 x Übernachtung in Hotels ***/****
• Verpflegung: Halbpension
• Alle Transfers, Überfahrten mit der Fähre und Ausflüge lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9802329

ab 2.399,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 109,00

©
 Archivio Turism

o FVG/M
assim

iliano Zam
belli

Lofoten/Norw
egen

Im
agebild

Zanzibar Bay Resort

Im
agebild

Selous

Sansibar

TZA
Uroa
Marumbi

Ind.
Ozean

Selous-NP

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 95,00

13 TAGE/12 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

SKANDINAVIEN ab 3.199,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Ausflug zum Nordkap  
mit Nordkaphalle

 HOFER | 27hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr



#fairbruary

aus unserem Sortiment

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE 
KRÄUTERTEE
• Pfefferminze, 
• Kamille oder
• Fenchel-Rooibos
20 Btl.

per Packung

1,79
 

FINEST BAKERY

ROULADE
• Kakao oder
• Erdbeere
400 g

per Stück

2,19
5,48/kg

BARISSIMO

BIO-FAIRTRADE KAFFEE
gemahlen
2 x 250 g

BIO NATURA

BIO-FAIRTRADE REIS
• natur,
• parboiled oder
• weiß
1 kg

gültig 03.02. – 06.02.

1,99

-22%
per Packung 2,58

CHOCEUR

CHOCO CHANGER
• Caramel-Seasalt,
• Dark 70 % Cocoa oder
• Pistacchio-Raspberry
150 g

gültig 03.02. – 06.02.

1,69

-28%
per Tafel 2,35

1,13/100 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-FAIRTRADE 
BANANEN

gültig 03.02. – 06.02.

4,79

-26%
per Packung 6,49

9,58/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

per kg

2,29

FINEST BAKERY

HAZELNUT BISCUITS
200 g

gültig 03.02. – 06.02.

1,19

-29%
per Packung 1,69

0,60/100 g

HOFER | 28 Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens,Walstead Let’s Print Holding AG, UW 808

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Texti-
lien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgelt-
lich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an 
einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in 
unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir füh-
ren unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Ak-
tionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 06/25
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